
         

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
A Agente de Contratação do CIS-COMCAM, Maria Victoria Aparecida Santos, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer 

conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

 

 

a) Processo Nrº              : 87/2025 

b) Licitação Nrº             :            53/2025 

c) Modalidade                :            Inexigibilidade: 

d) Data Homologação   : 12/01/2026 

e) Objeto Homologado  : Contratação de Pessoas Jurídica atuante na área da saúde para 

prestação de serviços nas especialidades constantes na Tabela de 

Valores Objeto do Chamamento Público n°1/2025 

f) Processo Adm Nrº     : 87/2025 

 

10.302.0015.2.023. - Manutenção - Serviços Médicos 

10.302.0015.2.023. - Manutenção - Serviços Médicos 

10.302.0015.2.023. - Manutenção - Serviços Médicos 

 

 

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

 

FORNECEDOR: L. ZANFRILLI PSICOLOGIA LTDA - CNPJ: 62.313.505/0001-63 

Valor Total do Fornecedor: 18.405,00 (dezoito mil, quatrocentos e cinco reais). 

 

LOTE 1  

Valor Total do Lote: 18.405,00 (dezoito mil, quatrocentos e cinco reais). 

 

Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor Total 

1 03.01.08.017-8 ATENDIMENTO INDIVIDUAL EM 

PSICOTERAPIA (CLINICA) 

 Unidad 500 R$ 

36,81 

R$ 

18.405,00 

 

FORNECEDOR: SOL MARKS TERAPEUTA OCUPACIONAL LTDA - CNPJ: 61.994.447/0001-18 

Valor Total do Fornecedor: 95.706,00 (noventa e cinco mil, setecentos e seis reais). 

 

LOTE 2  

Valor Total do Lote: 95.706,00 (noventa e cinco mil, setecentos e seis reais). 

 

Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor Total 

1 03.01.04.004-4 TERAPIA INDIVIDUAL 

(CLINICA) 

 Unidad 2.600 R$ 36,81 R$ 

95.706,00 

 

 



         

 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 114.111,00 (cento e quatorze mil, cento e onze reais) 

 

Agente de Contratação 

Maria Victoria Aparecida Santos 

PORTARIA n°12/2025 

 

Campo Mourão, 12 de janeiro de 2026.  

 

 

       

 

_________________________ 

 

JOÃO DOUGLAS FABRÍCIO 

PRESIDENTE CIS-COMCAM 
 

 


		2026-01-13T14:36:12-0300
	JOAO DOUGLAS FABRICIO:60611537915




